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WZ&PC Pinkstertoernooi 2018
Purmerend, 19- - 21-5-2018

Programmanr. 25 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-05-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1 en 2

1. Emma van Leeuwen Daw 5:48.26 200500200 5:42.28
50m: 39.37 39.37 150m: 2:09.57 42.75 250m: 3:38.59 47.47 350m: 5:05.51 39.09

100m: 1:26.82 47.45 200m: 2:51.12 41.55 300m: 4:26.42 47.83 400m: 5:42.28 36.77

2. Kim Oudendijk Kzc NT 200600964 5:59.43
50m: 40.53 40.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.14 49.61 200m: 300m: 400m: 5:59.43

3. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend NT 200601338 6:05.62
50m: 42.61 42.61 150m: 2:15.05 44.35 250m: 3:52.11 53.10 350m: 5:26.94 39.95

100m: 1:30.70 48.09 200m: 2:59.01 43.96 300m: 4:46.99 54.88 400m: 6:05.62 38.68

4. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 6:44.21 200500252 6:28.76
50m: 38.55 38.55 150m: 2:14.51 49.21 250m: 3:56.42 52.66 350m: 5:39.93 48.73

100m: 1:25.30 46.75 200m: 3:03.76 49.25 300m: 4:51.20 54.78 400m: 6:28.76 48.83

5. Madoline Held The Hague Swimming (SG) 1 NT 200503412 6:43.01
50m: 46.35 46.35 150m: 2:28.37 49.05 250m: 4:13.22 56.12 350m: 5:59.20 47.23

100m: 1:39.32 52.97 200m: 3:17.10 48.73 300m: 5:11.97 58.75 400m: 6:43.01 43.81

6. Maaike Bleij Kzc NT 200601274 6:57.91
50m: 47.23 47.23 150m: 2:42.15 50.18 250m: 4:28.10 57.03 350m: 6:10.30 45.62

100m: 1:51.97 1:04.74 200m: 3:31.07 48.92 300m: 5:24.68 56.58 400m: 6:57.91 47.61

7. Samantha Frensch De Dolfijn 7:24.05 200501598 7:13.16
50m: 49.35 49.35 150m: 2:41.83 53.49 250m: 4:33.50 59.59 350m: 6:24.71 50.33

100m: 1:48.34 58.99 200m: 3:33.91 52.08 300m: 5:34.38 1:00.88 400m: 7:13.16 48.45

AFGEM Chloe Boes WZ&PC Purmerend 6:29.57 200502384

13 - 14 jaar

1. Jans Dillen Molse Zwemclub "Mozka" 5:06.18 MOZKA/20335/03 5:07.54
50m: 33.83 33.83 150m: 1:52.02 38.95 250m: 3:13.99 43.61 350m: 4:33.34 35.70

100m: 1:13.07 39.24 200m: 2:30.38 38.36 300m: 3:57.64 43.65 400m: 5:07.54 34.20

2. Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 1 5:40.33 200303048 5:36.92
50m: 39.40 39.40 150m: 2:08.76 41.38 250m: 3:35.65 46.81 350m: 5:00.52 36.12

100m: 1:27.38 47.98 200m: 2:48.84 40.08 300m: 4:24.40 48.75 400m: 5:36.92 36.40

3. Sien Schoofs Molse Zwemclub "Mozka" 6:05.20 MOZKA/21020/04 5:44.66
50m: 37.66 37.66 150m: 2:08.30 44.80 250m: 3:39.32 48.45 350m: 5:08.46 39.12

100m: 1:23.50 45.84 200m: 2:50.87 42.57 300m: 4:29.34 50.02 400m: 5:44.66 36.20

DIS Lisa Frankhuisen Torpedo 7:21.78 200401886 SM
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

15 - 16 jaar

1. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 6:03.35 200202188 5:40.55
50m: 35.40 35.40 150m: 2:04.13 46.50 250m: 3:36.44 48.18 350m: 5:04.56 38.86

100m: 1:17.63 42.23 200m: 2:48.26 44.13 300m: 4:25.70 49.26 400m: 5:40.55 35.99

2. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 5:58.00 200101762 5:43.42
50m: 34.42 34.42 150m: 2:00.46 45.08 250m: 3:32.48 49.05 350m: 5:05.51 41.59

100m: 1:15.38 40.96 200m: 2:43.43 42.97 300m: 4:23.92 51.44 400m: 5:43.42 37.91

Senioren

1. Anke Vanlommel Molse Zwemclub "Mozka" 5:03.44 MOZKA/20293/00 5:03.05
50m: 31.31 31.31 150m: 1:47.58 40.44 250m: 3:10.50 43.86 350m: 4:29.72 35.01

100m: 1:07.14 35.83 200m: 2:26.64 39.06 300m: 3:54.71 44.21 400m: 5:03.05 33.33

2. Anne Noom Het Y 5:03.90 199800062 5:05.80
50m: 31.60 31.60 150m: 1:48.84 40.02 250m: 3:12.63 44.21 350m: 4:32.79 35.09

100m: 1:08.82 37.22 200m: 2:28.42 39.58 300m: 3:57.70 45.07 400m: 5:05.80 33.01

3. Iris van der Moolen De Amstel 5:41.71 199902052 5:51.45
50m: 35.05 35.05 150m: 2:04.17 45.93 250m: 3:40.21 51.09 350m: 5:12.33 40.94

100m: 1:18.24 43.19 200m: 2:49.12 44.95 300m: 4:31.39 51.18 400m: 5:51.45 39.12

4. Milja Breed Torpedo 5:46.21 198800594 5:55.06
50m: 36.84 36.84 150m: 2:06.80 46.38 250m: 3:43.17 50.19 350m: 5:15.11 40.91

100m: 1:20.42 43.58 200m: 2:52.98 46.18 300m: 4:34.20 51.03 400m: 5:55.06 39.95

5. Iris Bastiaansen De Amstel 6:06.70 199902006 6:07.56
50m: 39.02 39.02 150m: 2:11.08 44.71 250m: 3:48.42 52.89 350m: 5:27.18 43.88

100m: 1:26.37 47.35 200m: 2:55.53 44.45 300m: 4:43.30 54.88 400m: 6:07.56 40.38


